

Numer postępowania: **ZP-271-53/24**

Kraków, dnia 30.08.2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **”Dostawa sprzętu medycznego i laboratoryjnego”**

Zamawiający, **Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie**, działając na podstawie art. 284 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

DOTYCZY: Wideolaryngoskop

Czy Zamawiający zezwoli na dostarczenie wideolaryngoskopu UeScope UED-A o zbliżonych i następujących parametrach?

- Zestaw wideolaryngoskop z możliwością zastosowania jednorazowych łyżek zintegrowanych z rękojeścią/osłoną toru wizyjnego (minimalizacja dezynfekcji oraz ograniczenie ryzyka zakażeń krzyżowych),
- Wielorazowy tor wizyjny,
- Kolorowy ekran dotykowy LCD 3”, rozdzielczość HD 720x480px, z funkcją bezprzewodowego udostępniania obrazu,
- pamięć wewnętrzna 32GB z możliwością zapisu zdjęć i filmów jednym przyciskiem,
- Wymiary maksymalne (z łyżką nr 4) 190 x 80 x 150 mm , (w tym ekran 80 x 70 x 20 mm),
- Ekran obrotowy 270 stopni z możliwością odchylania przód-tył w zakresie 110 stopni,
- Źródło światła: LED o neutralnej temperaturze barwowej 5500-6500 K,
- Akumulator litowy 3,7V z czasem pracy do 210 minut,
- Wskaźnik naładowania baterii wyświetlany na ekranie,
- Ładowanie i kopiowanie danych za pomocą portu USB-C,
- Waga: 250 gram (ekran 158 gram + tor wizyjny 92 gramy),
- Dostępne rękojeście-łyżki jednorazowe w rozmiarach: 0, 1, 2, 3, 4, o wąskim profilu ułatwiającym trudne intubacje pacjentów w każdym wieku,
- Wyposażenie w dostawie: łyżki jednorazowe typu Macintosh, w rozmiarach 2, 3 i 4, po 10szt.
- Opakowanie transportowe w komplecie

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla zadania nr 6 do 5 tygodni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisowej do 72 godzin od daty zgłoszenia usterki ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Udzielone wyjaśnienia są obowiązujące.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.